П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

от  17 ноября 2020 года                                   №        663

О внесении изменений

в постановление Главы города Вологды от 23 ноября 2017 года № 576

«О реализации в Вологодской городской Думе отдельных положений

действующего законодательства в сфере муниципальной службы

и противодействия коррупции»

На основании части 6 статьи 27, пункта 9 части 2 статьи 38 Устава

муниципального образования «Город Вологда» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы города Вологды от 23 ноября 2017 года

№ 576 «О реализации в Вологодской городской Думе отдельных положений

действующего законодательства в сфере муниципальной службы и

противодействия коррупции» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слово и цифру «, части 3» исключить.

1.2. Пункт 2 исключить.

1.3. Пункты 3-10 считать соответственно пунктами 2-9.

1.4. В пунктах 2-5 (в новой нумерации) слово и цифры «пунктах 1, 2»

заменить словом и цифрой «пункте 1».

1.5. В подпункте 6.2 пункта 6 (в новой нумерации):

1.5.1. Абзац второй изложить в следующей редакции:

«лицами, замещающими в муниципальном образовании «Город Вологда»

выборные муниципальные должности, в порядке, установленном решением

Вологодской городской Думы от 19 декабря 2013 года № 1938 «О реализации на

территории муниципального образования «Город Вологда» отдельных требований

2

действующего законодательства в сфере противодействия коррупции» (с

последующими изменениями);».

1.5.2. В абзаце втором слово «подпункте» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Вологодские новости», размещению на официальном сайте Вологодской

городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

вступает в силу после прекращения полномочий Председателя Контрольно-счетной

палаты города Вологды, назначенного до принятия настоящего постановления.

Глава города Вологды                                                                          Ю.В. Сапожников